
UCHWAŁA NR XXVI/200/12
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 30 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia Powiatu Sejneńskiego do realizacji projektu„Podlaski System 
Informacyjny e-Zdrowie” i zabezpieczenia wkładu własnego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 21 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
200 poz.1688, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz.1241 z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675, z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 1281) 
oraz art. 114 i art. 115 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej ( Dz. U. Nr 112, poz. 654, Nr 
149, poz. 887; Nr 174, poz. 1039; Nr 185, poz. 1092; Dz. U. z 2012 r., poz. 742) Rada Powiatu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/255/10 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przystąpienia 
Powiatu Sejneńskiego do realizacji projektu„Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie” i zabezpieczenia wkładu 
własnego, zmienionej uchwałą Nr III /13 /10 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Sejneńskiego do realizacji projektu „Podlaski System 
Informacyjny e-Zdrowie” i zabezpieczenia wkładu własnego, zmienionej uchwałą Nr V/37/11 Rady Powiatu 
Sejneńskiego z dnia 28 lutego 2011 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Powiatu Sejneńskiego 
do realizacji projektu „Podlaski System Informacyjny e-Zdrowie” i zabezpieczenia wkładu własnego § 2 otrzymuje 
brzmienie : 

„ § 2. Zobowiązania finansowe Powiatu Sejneńskiego wynikające z realizacji projektu, o którym mowa w §1 
wynoszą 294.469 zł ( słownie: dwieście dziewięćdziesiąt cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt dziewięć zł 
00/100 ) i obejmują: 

a) wkład własny Powiatu, stanowiący 15% wartości części projektu przewidzianej dla organu 
założycielskiego SP ZOZ w kwocie 15.954 zł, 

b) wkład własny, stanowiący 15% wartości części projektu przewidzianej dla SP ZOZ w Sejnach w kwocie 
278.515 zł.”.

§ 2. Środki w kwocie 278.515 zł zostaną pokryte z budżetów powiatu w latach 2012-2014 w formie dotacji 
celowej udzielonej SP ZOZ w Sejnach. 

§ 3. Szczegółowe warunki przyznania oraz zasady rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Powiatem Sejneńskim a SP ZOZ w Sejnach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu oraz Dyrektorowi Samodzielnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Józef Miszkiel

Id: 76DD941E-7C88-4A43-AA58-A58B9044E9A3. Podpisany Strona 1




